
7月6日（土）のみの時刻表
西条線（西条駅～広島大学）迂回運行対象
＊印：運休

凡例 運行会社 西条駅③ 西条昭和町 江熊 広大中央口 広大西口 大学会館前 山中池 江熊 西条昭和町 西条駅

♢ JR 7:48 7:50 7:53 ＊8:00 8:03 8:04 ＊8:08 止 ※大学会館前止め
JR 8:05 8:07 8:10 ＊8:17 8:20 8:21 ＊8:27 8:32 8:35 8:40
芸陽 8:30 8:32 8:35 ＊8:42 8:45 8:46 ＊8:52 8:57 9:00 9:05

正月 芸陽 8:40 8:42 8:45 ＊8:52 8:55 8:56 ＊9:02 9:07 9:10 9:15
JR 8:55 8:57 9:00 ＊9:07 9:10 9:11 ＊9:17 9:22 9:25 9:30
JR 9:15 9:17 9:20 ＊9:27 9:30 9:31 ＊9:35 9:40 9:43 9:48
JR 9:18 （下見経由） ＊9:30 9:33 9:34 ＊9:38 止 ※大学会館前止め

正月 芸陽 9:30 9:32 9:35 ＊9:42 9:45 9:46 ＊9:50 9:55 9:58 10:03
正月 JR 10:03 10:05 10:08 ＊10:15 10:18 10:19 ＊10:23 10:28 10:31 10:36

芸陽 10:33 10:35 10:38 ＊10:45 10:48 10:49 ＊10:53 10:58 11:01 11:06
正月 JR 10:48 10:50 10:53 ＊11:00 11:03 11:04 ＊11:08 11:13 11:16 11:21
正月 芸陽 11:10 11:12 11:15 ＊11:22 11:25 11:26 ＊11:30 11:35 11:38 11:43
正月 JR 11:35 11:37 11:40 ＊11:47 11:50 11:51 ＊11:55 12:00 12:03 12:08
正月 芸陽 12:03 12:05 12:08 ＊12:15 12:18 12:19 ＊12:23 12:28 12:31 12:36

JR 12:18 12:20 12:23 ＊12:30 12:33 12:34 ＊12:38 12:43 12:46 12:51
芸陽 12:48 12:50 12:53 ＊13:00 13:03 13:04 ＊13:08 13:13 13:16 13:21

正月 JR 13:18 13:20 13:23 ＊13:30 13:33 13:34 ＊13:38 13:43 13:46 13:51
芸陽 13:48 13:50 13:53 ＊14:00 14:03 14:04 ＊14:08 14:13 14:16 14:21

正月 JR 14:18 14:20 14:23 ＊14:30 14:33 14:34 ＊14:38 14:43 14:46 14:51
JR 14:48 14:50 14:53 ＊15:00 15:03 15:04 ＊15:10 15:15 15:18 15:23

正月 JR 15:18 15:20 15:23 ＊15:30 15:33 15:34 ＊15:40 15:45 15:48 15:53
芸陽 15:48 15:50 15:53 ＊16:00 16:03 16:04 ＊16:10 16:15 16:18 16:23
芸陽 16:00 16:02 16:05 ＊16:12 16:15 16:16 ＊16:22 16:29 16:32 16:40
JR ※広大二神口16：22発 ＊16:20 16:23 16:24 ＊16:28 （下見経由） 16:43

正月 JR 16:30 16:32 16:35 ＊16:42 16:45 16:46 ＊16:52 16:59 17:02 17:10
芸陽 17:00 17:02 17:05 17:12 17:15 17:16 17:22 17:29 17:32 17:40

正月 JR 17:15 17:17 17:20 17:27 17:30 17:31 17:37 17:44 17:47 17:55
正月 芸陽 17:50 17:52 17:55 18:02 18:05 18:06 18:12 18:19 18:22 18:30

JR 18:05 18:07 18:10 18:17 18:20 18:21 18:27 18:34 18:37 18:45
JR 18:17 18:19 18:22 18:29 18:32 18:33 18:39 18:46 18:49 18:57

正月 JR 18:55 18:57 19:00 19:07 19:10 19:11 19:17 19:24 19:27 19:35
正月 芸陽 19:18 19:20 19:23 19:30 19:33 19:34 19:40 19:45 19:48 19:53
正月 JR 20:10 20:12 20:15 20:22 20:25 20:26 20:30 20:35 20:38 20:43

JR 21:05 21:07 21:10 21:17 21:20 21:21 21:25 21:30 21:33 21:38
♢ JR 22:02 22:04 22:07 22:14 22:17 22:18 22:22 止



7月6日（土）のみの時刻表
グリーンフェニックス時刻表（広島→広島大学方面）
＊印：運休
　　　　　　　　行先
　停留所

正月 正月 正月 正月 正月 正月
広島バスセンター（1番乗り場） 7:13 8:25 9:15 10:20 11:10 14:20 15:20 16:05 17:15 18:00 19:30 20:30
新白島駅 7:16 8:28 9:18 10:23 11:13 14:23 15:23 16:08 17:18 18:03 19:33 20:33
不動院 7:20 8:32 9:22 10:27 11:17 14:27 15:27 16:12 17:22 18:07 19:37 20:37
中筋駅 7:27 8:39 9:29 10:34 11:24 14:34 15:34 16:19 17:29 18:14 19:44 20:44

経由地
志和流通団地前 7:48 9:00 9:50 10:55 11:45 14:55 15:55 16:40 17:50 18:35 20:05 21:05
宗吉東 7:56 9:08 9:58 11:03 11:53 15:03 16:03 16:48 17:58 18:43 20:13 21:13
池ノ上学生宿舎前 ＊8:09 ＊9:21 ＊10:11 ＊11:16 ＊12:06 ＊15:16 ＊16:16 17:01 18:11 18:56 20:26 21:26
広大中央口 ＊8:10 ＊9:22 ＊10:12 ＊11:17 ＊12:07 ＊15:17 ＊16:17 17:02 18:12 18:57 20:27 21:27
広大西口 8:13 9:25 10:15 11:20 12:10 15:20 16:20 17:05 18:15 19:00 20:30 21:30
大学会館前 8:14 9:26 10:16 11:21 12:11 15:21 16:21 17:06 18:16 19:01 20:31 21:31
山中池 ＊8:18 ＊9:30 ＊10:20 ＊11:25 ＊12:15 ＊15:25 ＊16:25 17:10 18:20 19:05 20:35 21:35
中央図書館前 8:23 9:35 10:25 11:30 12:20 15:30 16:30 17:15 18:25 19:10 20:40 21:40
江熊 8:24 9:36 10:26 11:31 12:21 15:31 16:31 17:16 18:26 19:11 20:41 21:41
西条朝日町 8:28 9:40 10:30 11:35 12:25 15:35 16:35 17:20 18:30 19:15 20:45 21:45
大坪通 8:29 9:41 10:31 11:36 12:26 15:36 16:36 17:21 18:31 19:16 20:46 21:46

グリーンフェニックス時刻表（広島大学→広島方面）
＊印：運休
　　　　　　　　行先
　停留所

正月 正月 正月 正月 正月 正月
大坪通 8:19 9:29 10:29 11:39 12:19 13:29 14:19 16:19 17:29 18:29 19:39 20:39
西条朝日町 8:20 9:30 10:30 11:40 12:20 13:30 14:20 16:20 17:30 18:30 19:40 20:40
江熊 8:24 9:34 10:34 11:44 12:24 13:34 14:24 16:24 17:34 18:34 19:44 20:44
中央図書館前 8:25 9:35 10:35 11:45 12:25 13:35 14:25 16:25 17:35 18:35 19:45 20:45
広大中央口 ＊8:30 ＊9:40 ＊10:40 ＊11:50 ＊12:30 ＊13:40 ＊14:30 ＊16:30 17:40 18:40 19:50 20:50
広大西口 8:33 9:43 10:43 11:53 12:33 13:43 14:33 16:33 17:43 18:43 19:53 20:53
大学会館前 8:34 9:44 10:44 11:54 12:34 13:44 14:34 16:34 17:44 18:44 19:54 20:54
山中池 ＊8:38 ＊9:48 ＊10:48 ＊11:58 ＊12:38 ＊13:48 ＊14:38 ＊16:38 17:48 18:48 19:58 20:58
池ノ上学生宿舎前 ＊8:39 ＊9:49 ＊10:49 ＊11:59 ＊12:39 ＊13:49 ＊14:39 ＊16:39 17:49 18:49 19:59 20:59
宗吉東 8:50 10:00 11:00 12:10 12:50 14:00 14:50 16:50 18:00 19:00 20:10 21:10
志和流通団地前 8:58 10:08 11:08 12:18 12:58 14:08 14:58 16:58 18:08 19:08 20:18 21:18

経由地
中筋駅 9:19 10:29 11:29 12:39 13:19 14:29 15:19 17:19 18:29 19:29 20:39 21:39
不動院 9:26 10:36 11:36 12:46 13:26 14:36 15:26 17:26 18:36 19:36 20:46 21:46
新白島駅 9:30 10:40 11:40 12:50 13:30 14:40 15:30 17:30 18:40 19:40 20:50 21:50
広島バスセンター 9:33 10:43 11:43 12:53 13:33 14:43 15:33 17:33 18:43 19:43 20:53 21:53

乗
車
の
み

降
車
の
み

大坪通行き

広島バスセンター行き

全便　広島インター～志和インター経由で運行します。

全便　志和インター～広島インター経由で運行します。

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
降

乗
降


	西条線
	GP線

